
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ФАРМАЦЕВТИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

Н А К А З  

 

м. Харків 
 

«28» лютого 2022 р.         № 93 
 

 

Про відміну стимулюючих надбавок 

 

 

Відповідно до Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 

Україні» від 24 лютого 2022 року за № 64/2022 та з метою економного 

використання бюджетних коштів  

НАКАЗУЮ: 

З 1 березня 2022 року  відмінити співробітникам Національного 

фармацевтичного університету раніше встановлені стимулюючі надбавки за 

складність на напруженість у роботі, за високі досягнення у праці та за 

виконання особливо важливої роботи 

 

 

 

 

 

Ректор  

 

 

Алла КОТВІЦЬКА 

 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

Олена МАТЯШ 



 


